
CONSORZIO ENTE AUTODROMO DI PERGUSA

ELENCO VARIAZIONI AGLI ACCERTAMENTI  

ESERCIZIO 2018

ALL. "A3"

N.             

Accert.

Data                        

operazione
Capitolo Art. Cod_bilancio Desc_cap anno Rideterm.

Inesigib. 

Perenzione
Insussistenza Prescrizione

Adeguamento 

entrate
Esigibilità

2018 0,00 0,00 -0,22 0,00 0,00 0,00

2019

2020

2018 0,00 0,00 -266,20 0,00 0,00 0,00

2019

2020

2018 0,00 0,00 -12.100,00 0,00 0,00 0,00

2019

2020

2018 0,00 0,00 -2,50 0,00 0,00 0,00

2019

2020

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,36 0,00

2019

2020

2018 -12.368,92 0,36

2019

2020

PROVENTI PER CONCORSO DI TERZI NELL'ORGANIZZAZIONE DI GARE

RITENUTE ERARIALI AUTONOMI

QUOTA ASSOCIATIVA DA PARTE DELLA PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

0

0

0

3.01.02.01

9.01.03.01

2.01.01.0230

17/05/2012

31/12/2017

31/12/2017

345

611

230

TOTALE GENERALE

27 31/12/2017

2 30/03/2012

3

34

221 0 2.01.01.02 TRASFERIMENTI ASS.TO REG.LE LAVORO PER CONTRATTI DI DIRITTO PRIVATO

327 0 3.01.03.01 PROVENTI DA CONCESSIONE BAR E RISTORI


